

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0024 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek								27.500.000	27.500.000	=
<i>kaos lapangan</i>					275	Buah	100.000	27.500.000	27.500.000	-
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				600.000				600.000	0	0,00
<i>cetak film foto ukuran 3 r</i>	200	Lembar	3.000	600.000	200	Lembar	3.000	600.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				17.100.000				28.100.000	11.000.000	64,33
<i>honorarium narasumber sosialisasi/diklat/edukasi/rakor</i>	9	Orang/jam	1.000.000	9.000.000	16	Orang/jam	1.000.000	16.000.000	7.000.000	77,78
<i>honorarium pendamping narasumber /pembahas dari pusat</i>	3	Oj	2.000.000	6.000.000	5	Oj	2.000.000	10.000.000	4.000.000	66,67
<i>honorarium moderator</i>	3	Ok	700.000	2.100.000	3	Ok	700.000	2.100.000	0	0,00
Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				2.000.000				2.000.000	0	0,00
<i>sewa gedung / meeting room</i>	2	Hari	1.000.000	2.000.000	2	Hari	1.000.000	2.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				90.000.000				45.000.000	(45.000.000)	(50,00)
<i>fullboard</i>	180	Oh	500.000	90.000.000	90	Oh	500.000	45.000.000	(45.000.000)	(50,00)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				16.650.000				22.050.000	5.400.000	32,43
<i>jamuan makan snack</i>	370	Org/kg/bln	20.000	7.400.000	490	Org/kg/bln	20.000	9.800.000	2.400.000	32,43
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	370	Org/kg/bln	25.000	9.250.000	490	Org/kg/bln	25.000	12.250.000	3.000.000	32,43
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				10.500.000				5.600.000	(4.900.000)	(46,67)
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	150	Ok	20.000	3.000.000	80	Ok	20.000	1.600.000	(1.400.000)	(46,67)
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	150	Ok	50.000	7.500.000	80	Ok	50.000	4.000.000	(3.500.000)	(46,67)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				83.250.000				89.250.000	6.000.000	7,21
<i>uang harian</i>	140	Oh	370.000	51.800.000	148	Oh	370.000	54.760.000	2.960.000	5,71

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penginapan</i>	35	<i>Oh</i>	500.000	17.500.000	40	<i>Oh</i>	500.000	20.000.000	2.500.000	14,29
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	13.950.000	13.950.000	1	<i>Tahun</i>	14.490.000	14.490.000	540.000	3,87
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				54.900.000				54.900.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	30	<i>Oh</i>	530.000	15.900.000	30	<i>Oh</i>	530.000	15.900.000	0	0,00
<i>tiket pp</i>	15	<i>Org</i>	1.900.000	28.500.000	15	<i>Org</i>	1.900.000	28.500.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	14	<i>Oh</i>	750.000	10.500.000	14	<i>Oh</i>	750.000	10.500.000	0	0,00
			Jumlah	275.000.000				275.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007